МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2012                                                                                                                            №  25

с. Михайловское

О внесении изменений и дополнений в

бюджет муниципального образования

Михайловский сельсовет Михайловского

района Алтайского края на 2012 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.21 и 22 Устава муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края, Михайловский сельский Совет депутатов

  РЕШИЛ:

Внести в Решение Михайловского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 г. № 50 «О бюджете муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2012 год» следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 п. 1 цифры «12489,4» заменить цифрами «15975,8», в статье 1 п. 2 цифры «14395,4» заменить цифрами «17881,8».

2. В приложении № 3 «Распределение расходов бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет на 2012  год  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изменить:

«Общегосударственные вопросы 0100 5471,1» исключить, заменив словами «Общегосударственные вопросы 0100  5473,8»;

«Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104  4363,2» исключить, заменив словами «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций 0104  4365,9»;

«Национальная экономика 0400 3463,6» исключить, заменив словами «Национальная экономика 0400  3887,2»;

 «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  0409   3269,2» исключить, заменив словами «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  0409   3692,8»;

 «Жилищно–коммунальное хозяйство 0500 3388,7» исключить, заменив словами «Жилищно–коммунальное хозяйство 0500  6448,8»;

«Жилищное хозяйство 0501  600,0» исключить, заменив словами «Жилищное хозяйство 0501  3756,6»;

«Коммунальное хозяйство 0502  300» исключить, заменив словами «Коммунальное хозяйство 0502  503,5»;

 «Благоустройство  0503 2388,7» исключить, заменив словами «Благоустройство 0503  2088,7»;

«Итого 14395,4» исключить, заменив словами «Итого  17881,8».

3. В приложении № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края  на 2012 год» изменить:

«Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края   303  14395,4» исключить, заменив словами «Администрация Михайловского сельсовета Михайловского района Алтайского края   303  17881,8»;

«Общегосударственные вопросы 303 0100 5471,1» исключить, заменив словами «Общегосударственные вопросы 303 0100  5473,8»;

«Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций 303 0104  4363,2» исключить, заменив словами «Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций 303 0104  4365,9»;

«Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления  303 0104 0020000 4363,2» исключить, заменив словами «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления  303 0104 0020000  4365,9»;

«Центральный аппарат 303 0104 0020400  4363,2» исключить, заменив словами «Центральный аппарат 303 0104  0020400  4365,9»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 303 0104 0020400 200  1590,8» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 303 0104 0020400 200  1593,5»;

«Национальная экономика 303 0400 3463,6» исключить, заменив словами «Национальная экономика 303 0400  3887,2»;

«Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  303 0409   3269,2» исключить, заменив словами «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  303 0409   3692,8»;

«Дорожное хозяйство  303 0409 3150000  3269,2» исключить, заменив словами «Дорожное хозяйство  303 0409 3150000  3692,8»;

«Развитие улично – дорожной сети в городах, рабочих поселках, поселках городского типа и селах  303 0409 3151300  3269,2» исключить, заменив словами «Развитие улично – дорожной сети в городах, рабочих поселках, поселках городского типа и селах  303 0409 3151300  3692,8»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  303 0409 3151300 200   3269,2»исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  303 0409 3151300 200  3692,8»;

 «Жилищно-коммунальное хозяйство    303   0500  3388,7» исключить, заменив словами «Жилищно-коммунальное хозяйство    303    0500   6448,8»;

«Жилищное хозяйство 303 0501  600,0» исключить, заменив словами «Жилищное хозяйство 303 0501  600  3756,6»;

Включить строку «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства 303 0501 0980101  2 791,7»;

Включить строку «Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 303 0501 0980101 810  2791,7»;

«Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов 303 0501 0980201   600» исключить, заменив словами «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов 303 0501 0980201   964,9»;

«Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 303 0501 0980201 810  600» исключить, заменив словами «Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 303 0501 0980201 810  964,9»;

«Коммунальное хозяйство 303 0502  300,0» исключить, заменив словами «Коммунальное хозяйство 303 0502  503,5»;

«Мероприятия в области коммунального хозяйства 303 0502 3510500  148» исключить, заменив словами «Мероприятия в области коммунального хозяйства 303 0502 3510500  351,5»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  303 0502 3510500 200 148» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  303 0502 3510500 200  351,5»;

«Целевые программы муниципальных образований 303 0502 7950000  152» исключить, заменив словами «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 303 0502 5210600  152»;

 «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  303 0502 7950000 200  152» исключить, заменив словами «Иные межбюджетные трансферты 303 0502 5210600  540  152»;

«Благоустройство 303 0503 2388,7» исключить, заменив словами «Благоустройство    303  0503    2088,7»;

 «Благоустройство    303   0503    6000000  2252,0» исключить, заменив словами «Благоустройство    303    0503    6000000  1952,0»;

«Организация и содержание мест захоронения 303 0503 6000400 329,0» исключить, заменив словами «Организация и содержание мест захоронения 303 0503 6000400  79,0»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 303 0503 6000400 200  329,0» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 303 0503 6000400 200   79,0»;

«Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений   303  0503  6000500  835,3» исключить, заменив словами «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений    303    0503    6000500   785,3»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 303  0503    6000500 200  835,3» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  303  0503  6000500 200    785,3»;

 «Всего  14395,4» исключить, заменив словами «Всего  17881,8».
4. В приложении № 5 «Распределение ассигнований бюджета муниципального образования Михайловский сельсовет Михайловского района Алтайского края на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации бюджета» изменить:

«Общегосударственные вопросы 01 5471,1» исключить, заменив словами «Общегосударственные вопросы 01  5473,8»;

«Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций 01 04  4363,2» исключить, заменив словами «Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций 01 04  4365,9»;

«Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления  01 04 0020000 4363,2» исключить, заменив словами «Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления   01 04 0020000  4365,9»;

«Центральный аппарат 01 04 0020400  4363,2» исключить, заменив словами «Центральный аппарат  01 04  0020400  4365,9»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 04 0020400 200  1590,8» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  01 04 0020400 200  1593,5»;

«Национальная экономика 04 3463,6» исключить, заменив словами «Национальная экономика 04  3887,2»;

«Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09   3269,2» исключить, заменив словами «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)  04 09   3692,8»;

«Дорожное хозяйство   04 09 3150000  3269,2» исключить, заменив словами «Дорожное хозяйство  04 09 3150000  3692,8»;

«Развитие улично – дорожной сети в городах, рабочих поселках, поселках городского типа и селах  04 09 3151300  3269,2» исключить, заменив словами «Развитие улично – дорожной сети в городах, рабочих поселках, поселках городского типа и селах 04 09 3151300  3692,8»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд   04 09 3151300 200   3269,2»исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  04 09 3151300 200  3692,8»;

 «Жилищно-коммунальное хозяйство  05  3388,7» исключить, заменив словами «Жилищно-коммунальное хозяйство   05   6448,8»;

«Жилищное хозяйство  05 01  600,0» исключить, заменив словами «Жилищное хозяйство 05 01  600  3756,6»;

Включить строку «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  05 01 0980101  2 791,7»;

Включить строку «Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 05 01 0980101 810  2791,7»;

«Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов 05 01 0980201   600» исключить, заменив словами «Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов 05 01 0980201   964,9»;

«Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 05 01 0980201 810  600» исключить, заменив словами «Субсидии юридическим лицам (кроме муниципальных учреждений) и физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг 05 01 0980201 810  964,9»;

«Коммунальное хозяйство 05 02  300,0» исключить, заменив словами «Коммунальное хозяйство  05 02  503,5»;

«Мероприятия в области коммунального хозяйства 05 02 3510500  148» исключить, заменив словами «Мероприятия в области коммунального хозяйства  05 02 3510500  351,5»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 02 3510500 200 148» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 02 3510500 200  351,5»;

«Целевые программы муниципальных образований 05 02 7950000  152» исключить, заменив словами «Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 05 02 5210600  152»;

 «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд  05 02 7950000 200  152» исключить, заменив словами «Иные межбюджетные трансферты 05 02 5210600  540  152»;

«Благоустройство 05 03 2388,7» исключить, заменив словами «Благоустройство    05 03    2088,7»;

 «Благоустройство 05 03 6000000 2252,0» исключить, заменив словами «Благоустройство    05 03    6000000  1952,0»;

«Организация и содержание мест захоронения 05 03 6000400 329,0» исключить, заменив словами «Организация и содержание мест захоронения  05 03 6000400  79,0»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03 6000400 200  329,0» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03 6000400 200   79,0»;

«Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений   05 03 6000500 835,3» исключить, заменив словами «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений   05 03   6000500  785,3»;

«Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03    6000500 200  835,3» исключить, заменив словами «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд 05 03  6000500 200   785,3»;

 «Всего  14395,4» исключить, заменив словами «Всего  17881,8».
          5. Направить  настоящее  решение  главе сельсовета  Кунцевич Т. Н.   для подписания и обнародования в установленном порядке.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (Пережилин А.Н.).

Глава  сельсовета                                                                                                     Т.Н.Кунцевич